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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.            prot                                                                                      Peshkopi, më: ___.09.2021 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Bashkia Diber   

Adresa     Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0688437256  

E-mail       bashkiadiber@gmail.com    

Ueb-faqe   www.dibra.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e theshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21881-03-11-2022. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion dhe mirembajtje te kanaleve 

vaditese te njesive andministrative Bashkia Diber 2022 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi. 

 

6. Fondi limit: 9.166.513 (Nente milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind e 

trembedhjete) leke pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 25 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: date  25.03.2022 Ora:13:00 

 

 

KRYETARI I BASHKISË NË DETYRË 

Shkëlqim MURRJA 

 


